


	[image: Česká psychoanalytická společnost logo][image: Česká psychoanalytická společnost logo]




	Domů
	O nás	Poslání a cíle
	Rada ČPS
	Seznam členů ČPS
	Seznam kandidátů ČPS
	Naše publikace
	Historie ČPS
	Dokumenty	Stanovy ČPS
	Etický kodex ČPS
	Etický kodex IPA
	Organizační řád PI ČPS




	Výcvik	Psychoanalytický institut
	Vedení Psychoanalytického Institutu ČPS
	Sbor Psychoanalytického Institutu ČPS
	Nabídka výcviku
	Linie výcviku
	Přihláška


	Odborné akce	Kalendář akcí
	Odborná setkání
	Klinické semináře
	Seminář intersubjektivní psychoanalýzy
	Kleiniánský seminář
	Freudovský seminář
	Infant Observation – pozorování malých dětí
	Archiv odborných akcí	Odborná setkání 2023
	Kleiniánský seminář 2023




	Oznámení
	Kontakt
	Přihlášení	Přihlásit se
	Registrace


	






	

		Chyba 404 🙁





Pravděpodobně jste se ztratili nebo stránka, kterou hledáte neexistuje.




Návrat domů






	
	


			
		
						„Proti předsudkům se nedá nic dělat“ – Freud





		

			

	
		

	

	
	

	





[image: Česká psychoanalytická společnost logo]


Česká psychoanalytická společnost z. s.

Pobřežní 22, Praha 8 – Karlín, 186 00

Česká republika

IČO: 00550213

E-mail: *protected email*


Institut: *protected email*






Odebírejte náš newsletter





	
		



Leave this field empty if you're human: 





Ochrana osobních údajů

Nastavit cookies



Webdesign by GASPYNKO

Copyright ©2022 Česká psychoanalytická společnost

Všechna práva vyhrazena.








	
		Menu
	

		
	





	
		
	

	
		

	




		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tato webstránka používá soubory cookies



Cookies jsou informace, které ukládáme do vašeho zařízení a zase je z něj získáváme. Některé jsou opravdu potřebné – bez nich by stránka vůbec nefungovala, jiné slouží pro analytické, personalizační a marketingové účely. Udělením povolení souhlasíte s jejich používáním.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















































		
							
			
				
				
	